
ČJ.: NPÚ-440/ 79003 /2018 smlouva č. NPÚ-440/0884/2018 zn.z UPS

Národní památkový ústav, státní příspěvková Organizace
IČO: 75032333, DIČ: cz75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Za kterého jedná PhDr. Miloš Kadlec, ředitel územní památkové správy na Sychrově
bankovníspojení: Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková Správa na Sychrově
Státní Zámek Sychrov č. p. 3, 463 44 Sychrov
(dále jen „kupující”)

C SYSTEM CZ a.s.
Zapsaný/á v obchodní rejstříku vedeném u KS v Brně, v oddíle B, vložka 4576
se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
IČO: 27675645, DIČ: C227675645
zastoupený: Simona Nečasová, předsedkyně představenstva

,
(dále jen „prodávající")

jako Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2085 a násl. Zák. č.
89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění následující

kupnísmlouvu:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě.
Bližší specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Smluvní strany konstatují, že tuto smlouvu uzavírá kupující s prodávajícím, na Základě veřejné Zakázky
malého rozsahu, soutěžené v režimu uzavřené výzvy s názvem Nákup výpočetní techniky pro ÚPS na
Sychrově ( 3 ks notebook, 4 ks PC + 4 ks monitor), ID zakázky přidělené systémem Národního
elektronického nástroje: N006/18/V00021628. Smluvní strany se dohodly, že závaznou část jejich
smluvních ujednánítvoří rovněž nabídka prodávajícího a Zadávací dokumentace na veřejnou Zakázku.

[V

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající Se touto smlouvou Zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat a převést na něj
k předmětu koupě vlastnické právo.

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít do vlastnictví České republiky s příslušností
hospodařit pro kupujícího a Zaplatit Za něj kupní cenu Sjednanou v Článku IV. této smlouvy.

3. Podrobná specifikace předmětu plněníje uvedena v příloze č.1 této smlouvy.

Článek ııı.
Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, přechod vlastnického práva

l. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě nejpozději do 15 dnů po nabytí účinnosti Smlouvy na
adrese SZ Sychrov 3, 463 44 Sychrov, kontaktní Osoba

2. Vpřípadě prodlení prodávajícího Spředáním předmětu koupě, anebo Sodstraněním vady předmětu
koupě, uhradí prodávající kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 100 Kč Za každý, byť i Započatý, den
prodlení.

3. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. Nebezpečí škody na věci přechází na

1



čj.

5“

z NPÚ-44O/52508/2018 Smlouva č. NPÚ-44O/O457/2018 zn.z UPS

kupujícího rovněžjeho převzetím.

Článek IV.
Cena a způsob úhrady

Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího Stanovena ve výši 123.519,- Kč (Slovy
Stodvacettřitisícpětsetdevatenáct korun českých) bez DPH. DPH ve výši 21% činí 25.938,99,- Kč. Celková
cena včetně DPH je 149.457,99 Kč.
Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a Zahrnuje veškeré náklady na Splnění dodávky
předmětu koupě dle této Smlouvy, včetně nákladů na dopravu předmětu koupě na místo převzetí.
Kupní cena bude zaplacena na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře nejpozději do 21 dní 0d
doručení daňového dokladu (faktura), prodávající je Oprávněn vystavit fakturu po převzetí předmětu
koupě.
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle
příslušných právních předpisů, Zejména Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Zpřidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů, dále musí Splňovat Smlouvou Stanovené náležitosti, jinak je kupující oprávněn jej
vrátit Stím, že prodávající je poté povinen vystavit nový Snovým termínem splatnosti. Vtakovém
případě není kupujícív prodlení S úhradou.
Kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, jestliže se
prodávající Stane ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění neSpOlehlivým plátcem dle Zákona O dani Z
přidané hodnoty.
Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy není veden jako neSpOlehlivý plátce dle Zákona č.
235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, v platném Znění, a Zavazuje Se, že Se jím nestane po celou dobu
trváníjakýchkoliv finančních Závazků plynoucích Z této Smlouvy. Prodávající Se dále Zavazuje uvádět pro
účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou Správcem daně Zveřejněny způsobem
umožňujícím dálkový přístup dle Zákona O dani Z přidané hodnoty. V případě, Že Se přesto prodávající
Stane neSpOlehlivým plátcem, je povinen tuto Skutečnost oznámit NPÚ neprodleně (nejpozději do 3 dnů
ode dne, kdy Se jím Stal) na email kupujícího uvedeného v této Smlouvě. V případě porušení oznamovací
povinnosti je prodávající povinen uhradit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši částky
Odpovídajícívýši DPH připočtené k ceně předmětu koupě.
Smluvní Strany Si ujednaly, že pokud bude v průběhu trvání Smlouvy prodávající jakožto neSpOlehlivý
plátce daně ve Smyslu uSt. § 106a Zákona č. 235/2004 Sb., O dani S přidané hodnoty, SOuhlaSí prodávající
S tím, že bude cena Za poskytnuta plnění dle této Smlouvy hrazena kupujícím ( NPU ) prodávajícímu ve
výši bez částky Odpovidající DPH S tím, Že kupující (NPU) uhradí částku Odpovídající DPH Sám finančnímu
úřadu místně příslušnému Sídlu prodávajícího na číslo účtu, v.S. ( kmenová část DIČ prodávajícího bez CZ
), 276756645, Specifický Symbol 75032333.

Článek V.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Prodávající výslovně prohlašuje, že předmět koupě je prostý taktických i právních vad a je Způsobilý
k užívání.
Kupující prohlašuje, že Se Seznámil Se Stavem předmětu koupě.
Smluvní Strany Si Sjednávají Záruku Za jakost v délce trvání 24 měsíců.
Prodávajícíje povinen Odstranit bez prodlení a bezplatně Zjištěné vady předmětu koupě (nedohoau-li
Se Strany jinak, musí vady Odstranit do 5 pracovních dnů).

Vl.
Závěrečná ustanovení

Prodávající Se vzdává Svého práva namítat nepřiměřenou výši Smluvní pokuty u Soudu ve Smyslu §
2051 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní pokuty dle této
Smlouvy jsou Splatné dO 21 dnů Od písemného vyúčtování Odeslaného druhé Smluvní Straně.
Uhrazením Smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Nárok na úhradu Smluvní pokuty ani
škody není nikterak dotčen Odstoupením Od Smlouvy.

Strana 2 (celkem 3)



Čj.: NPÚ-44o/52508/2018 Smlouva č. NPÚ-44O/O457/2018 zn.: UPS

2. Tato Smlouva byla Sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá Ze smluvních Stran obdržela po jednom
totožném vyhotovení.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními Stranami. Pokud tato
Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona Č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon O registru Smluv), nabude
účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění Zajistí kupující. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato
smlouva může být předmětem Zveřejnění i dlejiných právních předpisů.

4. Smluvní strany se Zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu Se Zákonem Č. 320/2001 Sb., O
finanční kontrole ve veřejné Správě a o Změně některých Zákonů (Zákon O finanční kontrole), ve Znění
pozdějších předpisů.

5. Smlouvu je možno měnit Či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
6. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely podle Své pravé a svobodné vůle prosté Omylů,

nikoliv vtísni a že vzájemné plnění dle této Smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě
smluvní strany určitá a SroZumiteIná.

7. Informace k ochraně osobních údajů jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na Webových stránkách
WWW.npu.cZ v sekci „Ochrana osobních údajů“.

V Sychrov, dne 1.11.2018 V Brně, dne 4.Í./.ˇ..2018

. q ec_„.„„---›~- Simona Nečasová
ditel ÚPS na Sychrově předsedkyně představenstva

Za kupujícího

Příloha č. 1 : Specifikace výpočetní techniky
Příloha č. 2: naceněná tabulka s výpočetní

technikou

Strana 3 (celkem 3)





kancelářský notebook 15"

Požadavky Splňuje např.: DELL Vostro 15 (5568-3270)
Funkcionalita Minimální požadované parametry
Velikost displaye 15,6"; 1920 × 1080 pX
procesor min. výkon dle PaSSMark 4500

ˇ , v, velikost 8GBOperacnı pamet
druh DDR4
Síťová karta GLAN
grafická karta integrovaná

USB celkem min 3
_ _ USB 3.0/3.1 min 2konektıvıta _ IZákladní deska BlueTooth IntegrOVany

WiFi WI-Fi (802,11 ac)
VGA port ano

integrované D, l P rt
, IS a Ovystupy p y HDMI nebo DP

HDMI

integrovaná Záznamová Zařízení HD kamera, mikrofon
W výdrž na baterii (minimálně) min 8 hdalsı parametry

Bezpečnostní TPM čip anO
max. hmotnost 2,1 kg

, . t SSDpevny dısk yp_ _
velıkost mın 256 GB

integrované mechaniky ODÍÍCKÝ dÍSk ne
medií čtečka paměťových karet ano
interní polohovací klávesnice CZ, podsvícená, numeriCký blok
Zařízení ukazovací Zařízení touchpad

programové vybavení
Operační systém Windows 10 Pro
ostatní SW v ceně

Záruka Záruka počítače 36 měsíců, zahájení Opravy do příštího pracovního
dne na místě





Příklad

MONITOR 23"/24"

Dell Professional P2317H

Parametr
Minimální požadované

parametry
provedení/ typ
provedení Zobrazovací plochy monitoru
velikost úhlopříčky
pracovní rozlišení

LCD IPS barevný
antireflexní (matný)

minimálně 23"
min. Fuıı HD (1920×1080)

jas - minimálně [cd/m2] 250
kontrast 1000:1
odezva maximálně 8 ms
certifikáty TCO

, Display Port Včetně kabelů,
rozhraní (konektory) VGA, HDMI

reproduktory (i přídavné) ano
USB hub min. 2× USB 2.0 + 2× USB 3.X
možnost nastavení náklonu (předozadní) ano
možnost orientace monitoru na výšku (Pivot) ano
Zdroj integrovaný
Spotřeba max. 40W
lokalizované menu ovládání ne

Servisní Záruka

Stejný výrobcejako u PC

minimálně 60 měsíců, Zahájení
opravy do příštího pracovního dne

v místě dodání

ano

Pokud je jako minimální požadovaný parametr uvedena
hodnota "ne", má Se Za to, že Zadavatel tento parametr

nepožaduje, avšak ho ani nevylučuje.
Poznámka:





.w
šw

šìw
c

Em
o;

m>m
đäumwonmč

bwčťm
n

DEB
_Bmšmvfl

mw
d“

mN
vn

flE
`=m==

Socuo;
mcwflwš

wmLmQ
Ěmšoumwoą

EG
EĚE

ovĚ
w“_„šxoı

„m
c
o
ą

Ew
ìw

;
Q

wcm
čuo

ÉUEW
Q

on
.E

E
ˇ

flťon.
mw:

EwEQŠ
ETŠEZU

E
ŽČ

Ewwm
Qam

N
mv

0m
WE

mše
„8521

>x>nvøwä
ES

hnuou
BMĚ

>
mcu

0
5

5
8

t
QLBMEQ

ou
>>m

ăo
ÉmQLmN

dawwč
oo

38:.o
m

xšflN
m

xšflN
Em

šäon
SEO

ozw
>ovššou

ozw=_.fl>__ov_ozwv_m._
a

dwmumšo
wcwø

>
Šm

EHBWO
Éw>mn>>

š
É

oč
ofl

n
šo

všš
m_>_

_>_m_O
E

B
nì.

Ew
m

öno
w

>oE
E

w
oä

uı
ovĚ

w
unor;

ĚĚM
`mm3

88520x
w`MĚL

flxurflo
._HN

M>E
Un.

QĚ
829x;

Ěwš
ü

mv.:
8283i

>>x-n_>n_
:E

n
m

šflm
šw

č
§0o

moømm
395?

nwm
Ě

Ěv
Ěăn

âmw
connwì

:noccm
š

n
šooN

w
E
flšm

Awum
štťwøˇ

.ŠUN
:C

BS
„EE

zu>>ovwčøn
flžw

ů
EEOOH

×
EEoom

×
EEoom

.m
čwENQ

Ěnmˇ
„BUS

Ehoı
__mEm

Pnošmš
Ěvì

wc
Ěš

QH
EE

nñ\=>_n=._
303%

×N
EE

28
NV

ě
QM

„Š
š

QN
m8

83596x
Ěä

flçnšťw
w
ťz

mťmx
w>ovš>~

EQNEDON
ozw

>ohoťcoE=o>U
EOQUOQ

flcnšoůB
E

mťmx
flčcüm

._o>>
nbšž

oooQ
ooQ

ofl
øťmx

Šorm
§a

EUEĚN
350

:EU
A

E
Š

O
E

LU
Ě

B
W

E
É

ĚW
ĚĚ

Ě
O

E
Ě

a
dwwfl

m:
EŠM

N
E

nm
ocw

očˇ
wow

„hovšm
š

vwEmQ
Ew

m
öno

oomx.
„SŠ

čnžmnä
Dnö

„_v
Což;

.EE
`_ommůoă

>
w

E
m

Q
wcm>ovmwoą

E
G

E
Ě

Ž
m

šm
com

uvìsı

mwmwómcm
xm

ìtqù
"mQUn

U
E
Ě
ı





Nákup výpočetnítechnìky pro ÚPS na Sychrově ( notebook 3 ks, 4 ks PC + 4 ks monitor)
Položka Počet ks Cena /ks
kancelářský notebook 15" - Dell Vostro 5568 (P/N: 5568-3270) 3
PC + monitor - Dell PC Optiplex 3050 (P/N: 3050-8528)+P2317H 4 ,

CENA CELKEM



N006/18/V00021628
Cena celkem Cena s celkem DPH

, ,

123 519,00 Kč 149 457,99 Kč




